Câmara Municipal de Angélica
(PlenárioJoséSMazolaAnacleto Barbosa

Estado do Mato Grosso do Sul

I ieag•ño

IApr do INDICAÇÃO 061/2023

A EMILIO NASCIMENTO MILHORANÇA

O vereador signatário, com assento nesta Casa Legislativa e no uso
de suas atribuições, solicita à Vossa Excelência que seja submetida a
presente indicação para apreciação do Plenário e, se aprovada, que
seja encaminhada ao Exmo. Senhor Edison Cassuci Ferreira,
Prefeitura Municipal de Angélica, com cópia ao Exmo. Senhor
Antônio Carlos Gorgatto, Secretário Municipal de Saúde.

SOLICITO: a reforma da sala de fisioterapia do atendimento da rede
municipal de Saúde e manutenção ou troca dos aparelhos.

JUSTIFICATIVA: a fim de garantir maior conforto aos usuários,
servidores e profissionais que lá atuam, oferecendo assim, melhores
condições de atendimento aos munícipes

SCIMENTO M HORANÇA - PSDB

Plenário José Mazola Anacleto Barbosa, Câmara Municipal de Angélica/MS,
22 de maio de 2023.

Treze de maio, 706 - CEP 79785-000, Fone - (067) 3446-1781 - Angélica/MS.
Página 1 de 1

Documento publicado em 2023-05-23 11:29:36 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticação nº 500837455